关于 2020-2021 学年第二学期第二十八批

推优入党人员的公示

根据《重庆大学关于推荐优秀团员作为入党积极分子工

作的实施细则》（重大委办〔2020〕28 号）的要求，校团委

完成对法学院及大数据与软件学院的 38 名学生推优条件的

审核，现将第二十八批推优入党名单公示如下，公示时间为

3 天（从 2021 年 7 月 27 日下午 19 时起，至 2021 年 7 月 30

日下午 19 时止）。欢迎广大在校师生提出意见或建议。

序号 学院 学号 姓名

1 法学院 202023121128 付杭

2 法学院 201923121048 雷明辉

3 法学院 202023021034 李庭婷

4 法学院 202023121068 刘思彤

5 法学院 202023121059 温清

6 法学院 201923121088 吕伟

7 法学院 20202301027 汪肇东

8 法学院 20192301771 郑泽宇

9 法学院 201923121068 胡一心

10 法学院 201923121036 牟雪雪

11 法学院 201923121067 张力凡

12 大数据与软件学院 20191630 陈宇

13 大数据与软件学院 20191686 李兴琪

14 大数据与软件学院 20201746 陈俊翰

15 大数据与软件学院 20192402007t 罗皓

16 大数据与软件学院 201924131025 杨欢

17 大数据与软件学院 201924131033 潘盼

18 大数据与软件学院 201924131040 杨万里

19 大数据与软件学院 201924131044 陶俊铭

20 大数据与软件学院 201924131060 曹阳

21 大数据与软件学院 202024021001 马文峰

22 大数据与软件学院 202024021004 郭向星

23 大数据与软件学院 202024021009 慕杰

24 大数据与软件学院 202024021012 肖鑫宇

25 大数据与软件学院 202024021024 廖捷

26 大数据与软件学院 202024021034 张小先

27 大数据与软件学院 202024131043 唐鹏辉

28 大数据与软件学院 202024131049 桑佩瑶

29 大数据与软件学院 202024131050 张会欣

30 大数据与软件学院 202024131053 刘林

31 大数据与软件学院 202024131057 简坤元

32 大数据与软件学院 202024131060 邓正巧

33 大数据与软件学院 202024131064 刘春燕

34 大数据与软件学院 202024131070 田绍礼

35 大数据与软件学院 202024131072 王思敏

36 大数据与软件学院 202024131073 姜迪

37 大数据与软件学院 202024131076 王丽平

38 大数据与软件学院 202024131077 罗兆林

意见受理电话：023-65105249

工作邮箱：cqutwzzb@163.com

共青团重庆大学委员会组织部

2021 年 7 月 27 日

mailto:cqutwzzb@163.com